МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96
        Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18  февраля  2022года                   с. Ермаковское                       №21 -96р

О плане работы Ермаковского
районного Совета  депутатов
на 2022 год

Руководствуясь статьей 26  Устава  Ермаковского района Красноярского края,  районный Совет депутатов
РЕШИЛ :

	1. Утвердить план работы районного Совета депутатов на 2022 год согласно приложению.

	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий районного Совета депутатов.

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                 В.И. Форсель